平成２５年７月３１日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社

代表者名 取締役社長 長谷川 徳二郎

（コード番号 ４９５８ 東証第１部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 海野 隆雄

（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社移転につきまして下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転先

  東京都中央区八丁堀四丁目６番１号 八丁堀センタービル

  （現本社所在地：東京都中央区日本橋本町四丁目４番 14 号）

２．移転時期

  平成 25 年 11 月中旬までに移転完了予定です。

３．移転理由

  現本社社屋の耐震上の問題を解消し、事業継続計画（ＢＣＰ）の強化を図ることを目的としており

ます。

４．業績に与える影響

  平成 25 年９月期の業績に与える影響は軽微です。

５．その他

定款上の本店所在地（東京都中央区）に変更はありません。

以上